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Protokół Nr XXXI/2021 

 z XXXI Sesji Rady Gminy Gościeradów   

odbytej w dniu 9 grudnia 2021 roku 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

 

XXXI sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Liśniku Dużym (sala gimnastyczna). Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy, sołtysów, Dyrektorów Szkół, Dyrektora GOK, Dyrektora GBP, 

Kierownika OPS, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według załączonych 

list obecności). Poinformował o rezygnacji z funkcji radnego Pana Janusza Wąsika. Na sesji 

na 14 Radnych obecnych było 14 Radnych - według załączonej listy.  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXX sesji. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Gościeradów za rok szkolny 2020/2021. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej, 

c) przyjęcia „Programu współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok”, 

d) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Gościeradów, 

e) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gościeradów, 

f) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi, 

g) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, 

h) przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Gościeradów na lata 2021-2027, 

i) ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów, 

j) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów. 
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Wójt Mariusz Szczepanik zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad – dodanie do porządku 

obrad w pkt. 10 ppkt k) -  podjęcie projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatku od 

środków transportowych. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Wójta dodanie do porządku obrad w 

pkt. 10 ppkt k) -  podjęcie projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatku od środków 

transportowych. 

 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.   

 

Nowy porządek obrad odczytany przez Przewodniczącego Rady, przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXX sesji. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Gościeradów za rok szkolny 2020/2021. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej, 

c) przyjęcia „Programu współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok”, 

d) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Gościeradów, 

e) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gościeradów, 

f) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi, 

g) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, 

h) przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Gościeradów na lata 2021-2027, 

i) ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów, 

j) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów, 

k) zwolnień w podatku od środków transportowych. 

 

Nikt nie zgłosił uwag.  
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu.   

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z XXX sesji.  

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXX sesji 

Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu z XXX sesji. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 1.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu. 

Ad. 4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Gościeradów za rok szkolny 2020/2021. 

 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Gościeradów za rok szkolny 2020/2021 – w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

     

a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. zmian w budżecie gminy 

na 2021 rok - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 
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Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2021 rok została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, 

jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 5 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/189/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok - w załączeniu. 

 

b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej  - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

wieloletniej prognozie finansowej została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, 

jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 6 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/190/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej - w załączeniu. 

 

c) przyjęcia „Programu współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2022 rok”, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przyjęcia „Programu 

współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok” - stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.   
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok”, 

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 7 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/191/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok”- w załączeniu. 

 

d) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Gościeradów  - stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Gościeradów, została podjęta 

następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 8 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/192/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Gościeradów - w załączeniu. 

 

e) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Gościeradów - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gościeradów, 

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 9 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/193/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Gościeradów - w załączeniu. 

 

f) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.   
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie pokrycia 

części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi została podjęta następującą 

proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 10 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/194/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi - w 

załączeniu. 

 

g) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie  

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
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odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 11 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/195/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów - w załączeniu. 

 

h) przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Gościeradów na lata 2021-2027, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przyjęcia „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Gościeradów na lata 2021-2027 - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Gościeradów na lata 2021-2027 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 12 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/196/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Gościeradów na lata 2021-2027  - w załączeniu. 

 

i) ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. ustalenia wysokości diet 

dla radnych Rady Gminy Gościeradów z autopoprawką - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.   
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radna Agnieszka Konopka – zapytała, czy Rząd przekaże środki dla osób na kierowniczych 

stanowiskach. 

Wójt odpowiedział – że rzadko się zdarza, aby Rząd jak nakłada nowe obowiązki 

przekazywał pieniądze przykładem jest np. wzrost wynagrodzenia dla nauczycieli. 

 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat podwyżki w samorządach, która jest 

narzucana z góry. 

 

Przewodniczący Rady – wypowiedział się na temat projektu uchwały z autopoprawką.   

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów z autopoprawką została podjęta 

następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 2.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 13 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/197/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów - w 

załączeniu. 

 

j) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów. 

 

Wójt Gminy wypowiedział się na temat podwyżki jaka teraz jest odgórnie i jaka kiedyś była 

obniżka odgórnie. Powiedział, że w projekcie uchwały podane jest wynagrodzenie najniższe. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna ale z autopoprawką,  

 

Przewodniczący Rady poprosił, Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o wniosek Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dawid Adamczyk – przedstawił Wniosek w sprawie 

zmiany projektu uchwały w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów. 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Gościeradów:  
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-  wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  - 9.535,00 zł  

- dodatek funkcyjny  w wysokości   - 2930,00 zł  

- dodatek specjalny w wysokości   - 3.739,50 zł 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%   - 1.907,00 zł    

Razem 18.111,50 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy sto jedenaście 50/100 zł). 

 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna z 

autopoprawką Komisji Rewizyjnej,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna z 

autopoprawką Komisji Rewizyjnej,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna z autopoprawką,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna z autopoprawką,  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie „Wniosku Komisji Rewizyjnej w 

sprawie zmiany projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Gościeradów”.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt wniosku dot. wynagrodzenia Wójta Gminy 

Gościeradów: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Gościeradów:  

-  wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  - 9.535,00 zł  

- dodatek funkcyjny  w wysokości   - 2930,00 zł  

- dodatek specjalny w wysokości   - 3.739,50 zł 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%   - 1.907,00 zł    

Razem 18.111,50 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy sto jedenaście 50/100 zł). 

 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów wraz z ustalonymi zmianami, została podjęta 

następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 14 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/198/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 

k) zwolnień w podatku od środków transportowych 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot.  zwolnień w podatku od 

środków transportowych - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 
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Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zwolnień 

w podatku od środków transportowych została podjęta następującą proporcją głosów: jestem 

za 10, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 3.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 15 do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/199/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 9 grudnia 2021 

roku w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych - w załączeniu. 

 

Ad. 6. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

 

Wójt Gminy Mariusz Szczepanik:  

- Zakończono prace związane z budową Centrum Kultury w Gościeradowie, 

- Zakończono roboty budowlane przy rozbudowie sieci wodociągowej w Gościeradowie 

Folwarku 

- ogłoszony został przetarg na montaż instalacji fotowoltaicznych, solarnych i kotłów c.o., 

- trwa ocena oferty na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na lata 2022-2023 

(wpłynęła jedna oferta firmy EKOLAND), 

- zakończono budowę odcinków chodników powiatowych w kilku miejscowościach Gminy 

Gościeradów,  

- rozpoczęto budowę drogi powiatowej w Wólce Szczeckiej.  

 

 

Cała wypowiedź Wójta do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl  

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

 Przewodniczący Rady zamknął punkt 6. 

 

Ad. 7. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, że wpłynęły 3 pisma do Rady Gminy 

w Gościeradowie: 
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- pierwsze pismo z Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie 

wszczęcia postępowania nadzorczego wobec uchwały Rady Gminy Gościeradów – pismo 

zostało przekazane radnym  w załączeniu do materiałów na sesję, 

- drugie pismo ze Starostwa Powiatowego w Kraśniku dot. wsparcia finansowego realizacji 

inwestycji ”Budowa pawilonu do budynku szpitala w SP ZOZ w Kraśniku w celu poprawy 

dostępności i jakości świadczonych usług, zabezpieczenia świadczeń na oddziałach 

ginekologicznych, położniczych i neontologicznych oraz reorganizacji funkcjonowania 

szpitala – pismo zostało przekazane radnym  w załączeniu do materiałów na sesję, 

- trzecie pismo to wniosek naszego kolegi Radnego Pana Janusza Wąsika o rezygnacji z 

funkcji Radnego Gminy Gościeradów z dniem 06.12.2021 r. – wniosek został odczytany 

przez Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady podziękował Radnemu Panu Januszowi Wąsikowi za pracę, i 

współpracę z Radnymi i Sołtysami. 

 

Wójt również, podziękował Radnemu Panu Januszowi Wąsikowi za pracę, poinformował 

również, że był Radnym skrupulatnym, sumiennym.   

 

Wójt wypowiedział się na temat OSP i przedstawił nowy Zarząd OSP - wszystkie dane są na 

profilu Wójta Gminy. 

 

Wójt poinformował, że 22 listopada minęło 3 lata od I sesji obecnej kadencji, podziękował 

wszystkim Radnym Paniom i Panom oraz Sołtysom, Pni Skarbnik, Panu Sekretarzowi i 

pracownikom za współpracę. 

Przedstawił, informację dot. wszystkich dużych inwestycji przedstawił kwoty tych inwestycji. 

 

Poinformował, również o rozmowie z Panem Jarosławem Stawiarskim Marszałkiem naszego 

województwa dot. budowy chodników przy drodze krajowej 74, poinformował, że wszystkie 

instytucje oglądają się na budżet gminy a przecież gmina ma również własne zadania do 

wykonania.  

 

Przewodniczący Rady, również podziękował Wójtowi i wszystkim za współpracę. 

 

Radna Agnieszka Konopka – podziękowała za budowę chodnika w Gościeradowie Pleb. i 

poprosiła za kontynuację. Zapytała o słupy oświetleniowe i na jakim są etapie. 

- Wójt odpowiedział, że w przyszłym roku. 

 

Wypowiedzi Radnych i Wójta do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl  

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Radny Powiatowy – Stefan Stachula podziękował Gminie Gościeradów za współpracę z 

powiatem. Wypowiedział się na temat dróg i chodników powiatowych w naszej gminie.  

 

Wypowiedź Radnego Powiatowego do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl   

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 
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Radna Maria Gołda – wypowiedziała się na temat piaskowni w Wólce Gościeradowskiej i 

budowie chodnika w Wólce Gościeradowskiej dla bezpieczeństwa mieszkańców. 

Poruszyła, również temat komunikacji Radnych Powiatowych i Radnych Gminy, że nie ma 

współpracy jaka była kiedyś.  

 

Rada obraduje w składzie 12 osobowym. 

Sesję opuściła Radna Jadwiga Stola, Radna Elżbieta Spyra. 

 

Wójt poinformował, że tyle pism było pisanych odnośnie budowy chodnika przy drodze 

krajowej 74 w Wólce Gościeradowskiej, ostatnio również był składany wniosek, może będzie 

skuteczny. 

 

Wójt poinformował, że obecnie są obcinane drzewka, jeśli jest potrzeba proszę zgłaszać do 

Pana A. Zychowicza. Ponieważ teraz jest odpowiedni okres na te prace. 

Wójt wypowiedział się również na temat śmieci. 

 

Przewodniczący Rady, również wypowiedział się na temat współpracy Rady Gminy i 

Radnych Powiatowych i powiedział, że nie jest współpraca komunikatywna jaką byśmy 

chcieli, powinien ten dialog być poprawiony.  

 

Radny Robert Niedziałek, również wypowiedział się na temat, wypowiedzi Radnego Stefana 

Stachuli. Wymienił Radnych Powiatowych z naszego okręgu i Sekretarza naszej gminy,  

powiedział, że w miarę możliwości powinni uczestniczyć w naszych posiedzeniach. 

wypowiedział się również na temat: 

- budowy chodnika do „Pola Zjawienia” w Księżomierzy, 

- zapytał o dokumentację wodociągu czy jest tworzona, podziękował sołtysom za zbieranie 

podpisów od mieszkańców dot. wodociągu, 

- OZ w Księżomierzy i braku lekarza.   

 Wypowiedź Radnego Roberta Niedziałka do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl   

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

   

Przewodniczący Rady – poprosił o zwięzłość wypowiedzi. 

 

Radny Dawid Adamczyk – poinformował, że potwierdza swojego przedmówcę Radnego 

Roberta Niedziałka i powiedział, że miał spotkanie z seniorami, którzy prosili o 

przyspieszenie regulacji wynajmu budynku OZ w Księżomierzy.  

Następne pytanie od mieszkańców ze spotkania na wodociągach, dotyczyło wiaty 

przystankowej w Księżomierzy Dzierzkowskiej, pytanie do Wójta kiedy zadanie będzie 

zrealizowane. 

Wypowiedział się również, o remoncie drzwi w budynku OZ w Księżomierzy gdzie znajdują 

się namioty i sprzęt. 

Zapytał o płot, który oddzielał OZ od Straży. Pytania od mieszkańców a ja jako Radny nie 

umiem odpowiedzieć. 
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Wójt – po niedzieli będzie termin rozmowy z dr. Rzeszutkiem o zdaniu lokalu. Odnośnie 

płotu trzeba zapytać samych strażaków. Odnośnie drzwi trzeba zrobić na wymiar. Odnośnie 

wodociągu każdy mieszkaniec powinien się cieszyć z budowy, a nie chodzić, spotykać i 

namawiać.  

 

Radny Mirosław Mostrąg – wypowiedział się na temat chodnika przy drodze 74 i 

podziękował Panu Marszałkowi i Wójtowi. 

Poprosił o sprawdzenie na terenie naszej gminy hydrantów, ponieważ w poniedziałek była 

potrzebna woda i hydrant nie zadziałał, ale może to być również w innej miejscowości. 

Proszę o sprawdzenie hydrantów w całej gminie. 

Nr posesji, aby uporządkować, albo mapy z Nr posesji przekazać do OSP, aby znajdowały się 

do pożarów. 

 

Wójt odpowiedział na pytania Radnego Mirosława Mostrąga  i poinformował, że przegląd 

hydrantów był robiony, ale zostanie zrobiony jeszcze raz. Odnośnie numeracji domów my 

tego na razie nie zmienimy. Odnośnie usług kominiarskich mieszkańcy są informowani. 

 

Radny Tomasz Cebula – zadał pytanie dot. internetu bezprzewodowego. 

Wójt odpowiedział, że projekt jest Ministerialny.     

 

Przewodniczący Rady złożył wszystkim życzenia świąteczne. 

 

Ad. 8. 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 11
30

 zamknął obrady XXXI sesji Rady Gminy Gościeradów, 

dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

Wypowiedź Radnych i Wójta do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl   

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 

 

W załączeniu do protokołu 

Materiał audiowizualny dostępny pod adresem: 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Protokół głosowania z dnia 09.12.2021r. 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow

